
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

İSKELE İLÇESİ
24/01/2022 14:42:13

BARAJI GEÇEN PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

UBP CTP DP TKP BY YDP HP TDP BAĞ 3
1 201,703.00 161,850.00 37,394.00 0.00 0.00 32,561.00 33,454.00 0.00 0.00
2 100,851.50 80,925.00 18,697.00 0.00 0.00 16,280.50 16,727.00 0.00 0.00
3 67,234.33 53,950.00 12,464.67 0.00 0.00 10,853.67 11,151.33 0.00 0.00
4 50,425.75 40,462.50 9,348.50 0.00 0.00 8,140.25 8,363.50 0.00 0.00
5 40,340.60 32,370.00 7,478.80 0.00 0.00 6,512.20 6,690.80 0.00 0.00

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

İSKELE İLÇESİ
24/01/2022 14:42:13

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 UBP 201,703.00
2 CTP 161,850.00
3 UBP 100,851.50
4 CTP 80,925.00
5 UBP 67,234.33

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI MİLLETVEKİLİ SAYISI

Parti Milletvekili Sayısı
UBP 3
CTP 2
DP 0

TKP 0
BY 0

YDP 0
HP 0

TDP 0
BAĞ 3 0

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

İSKELE CETVELİ
24/01/2022 14:42:13

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Nazım Çavuşoğlu 39,014 1,842 40,856 11,551 52,407
UBP 201,703 2 Yasemi Öztürk 39,014 1,428 40,442 9,432 49,874

3 Mesut Genç 39,014 1,120 40,134 5,915 46,049
4 Emrah Yeşilırmak 39,014 1,289 40,303 7,587 47,890
5 Osman Kırşan 39,014 954 39,968 6,797 46,765

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

İSKELE CETVELİ
24/01/2022 14:42:13

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Fide Kürşat 31,279 1,335 32,614 5,821 38,435
CTP 161,850 2 Biray Hamzaoğulları 31,279 1,348 32,627 6,012 38,639

3 Suphi Coşkun 31,279 1,175 32,454 4,468 36,922
4 Fikret Civisilli 31,279 1,208 32,487 4,419 36,906
5 Yalçın Kömürcügil 31,279 389 31,668 2,276 33,944

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

İSKELE CETVELİ
24/01/2022 14:42:13

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Mine Emiroğlu 7,103 575 7,678 1,388 9,066
DP 37,394 2 Maşallah Cihangir 7,103 569 7,672 1,453 9,125

3 Hür Alevkayalı 7,103 258 7,361 844 8,205
4 Musa Nurçin 7,103 171 7,274 690 7,964
5 Çağla Eroğlu 7,103 306 7,409 915 8,324

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

İSKELE CETVELİ
24/01/2022 14:42:13

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Kemal Yıldız 1,428 160 1,588 184 1,772
TKP 7,603 2 Hüsnü Arslanyürek 1,428 117 1,545 153 1,698

3 Cennet Güneri 1,428 78 1,506 82 1,588
4 İdris Koç 1,428 59 1,487 62 1,549
5 Fatih Bulut 1,428 49 1,477 47 1,524

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

İSKELE CETVELİ
24/01/2022 14:42:13

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Zekiye Şentürkler 1,729 451 2,180 202 2,382
BY 9,651 2 Hakan Tanıttıran 1,729 197 1,926 147 2,073

3 Nermin Sontaş 1,729 198 1,927 84 2,011
4 Memet Kılıç 1,729 84 1,813 28 1,841
5 Bülent Kurt 1,729 76 1,805 51 1,856

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

İSKELE CETVELİ
24/01/2022 14:42:13

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Neslihan Vural 6,297 312 6,609 1,188 7,797
YDP 32,561 2 Aykut Günel 6,297 202 6,499 1,408 7,907

3 Arif Özbayrak 6,297 291 6,588 1,250 7,838
4 Hakkı Kandemir 6,297 106 6,403 619 7,022
5 Sefa Kurukafa 6,297 165 6,462 567 7,029

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

İSKELE CETVELİ
24/01/2022 14:42:13

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Ercan Beşerler 6,255 751 7,006 1,213 8,219
HP 33,454 2 Kani Buranay 6,255 306 6,561 809 7,370

3 Emin Onuş 6,255 291 6,546 392 6,938
4 Havva Elkovan 6,255 336 6,591 926 7,517
5 Hanife Demir 6,255 495 6,750 582 7,332

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

İSKELE CETVELİ
24/01/2022 14:42:14

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Elif Özyiğit Cengiz 3,995 658 4,653 620 5,273
TDP 21,904 2 Mürüde Çelikağ 3,995 715 4,710 826 5,536

3 Mehmet Barut 3,995 218 4,213 349 4,562
4 Tülay Alpler 3,995 246 4,241 331 4,572
5 Metin İsmet Pekri 3,995 92 4,087 190 4,277

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

İSKELE CETVELİ
24/01/2022 14:42:14

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam
BAĞ 3 215 1 Ali Sanatkar 0 215 215 0 215

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ İSKELE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:42:14

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Nazım Çavuşoğlu 39,014 1,842 40,856 11,551 52,407
UBP 201,703 2 Yasemi Öztürk 39,014 1,428 40,442 9,432 49,874

3 Emrah Yeşilırmak 39,014 1,289 40,303 7,587 47,890
4 Osman Kırşan 39,014 954 39,968 6,797 46,765
5 Mesut Genç 39,014 1,120 40,134 5,915 46,049

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ İSKELE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:42:14

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Biray Hamzaoğulları 31,279 1,348 32,627 6,012 38,639
CTP 161,850 2 Fide Kürşat 31,279 1,335 32,614 5,821 38,435

3 Suphi Coşkun 31,279 1,175 32,454 4,468 36,922
4 Fikret Civisilli 31,279 1,208 32,487 4,419 36,906
5 Yalçın Kömürcügil 31,279 389 31,668 2,276 33,944

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ İSKELE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:42:14

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Maşallah Cihangir 7,103 569 7,672 1,453 9,125
DP 37,394 2 Mine Emiroğlu 7,103 575 7,678 1,388 9,066

3 Çağla Eroğlu 7,103 306 7,409 915 8,324
4 Hür Alevkayalı 7,103 258 7,361 844 8,205
5 Musa Nurçin 7,103 171 7,274 690 7,964

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

TOPLUMCU KURTULUŞ PARTİSİ - YENİ GÜÇLER İSKELE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:42:14

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Kemal Yıldız 1,428 160 1,588 184 1,772
TKP 7,603 2 Hüsnü Arslanyürek 1,428 117 1,545 153 1,698

3 Cennet Güneri 1,428 78 1,506 82 1,588
4 İdris Koç 1,428 59 1,487 62 1,549
5 Fatih Bulut 1,428 49 1,477 47 1,524

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

BAĞIMSIZLIK YOLU İSKELE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:42:14

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Zekiye Şentürkler 1,729 451 2,180 202 2,382
BY 9,651 2 Hakan Tanıttıran 1,729 197 1,926 147 2,073

3 Nermin Sontaş 1,729 198 1,927 84 2,011
4 Bülent Kurt 1,729 76 1,805 51 1,856
5 Memet Kılıç 1,729 84 1,813 28 1,841

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ İSKELE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:42:14

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Aykut Günel 6,297 202 6,499 1,408 7,907
YDP 32,561 2 Arif Özbayrak 6,297 291 6,588 1,250 7,838

3 Neslihan Vural 6,297 312 6,609 1,188 7,797
4 Sefa Kurukafa 6,297 165 6,462 567 7,029
5 Hakkı Kandemir 6,297 106 6,403 619 7,022

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

HALKIN PARTİSİ İSKELE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:42:14

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Ercan Beşerler 6,255 751 7,006 1,213 8,219
HP 33,454 2 Havva Elkovan 6,255 336 6,591 926 7,517

3 Kani Buranay 6,255 306 6,561 809 7,370
4 Hanife Demir 6,255 495 6,750 582 7,332
5 Emin Onuş 6,255 291 6,546 392 6,938

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ İSKELE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:42:14

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Mürüde Çelikağ 3,995 715 4,710 826 5,536
TDP 21,904 2 Elif Özyiğit Cengiz 3,995 658 4,653 620 5,273

3 Tülay Alpler 3,995 246 4,241 331 4,572
4 Mehmet Barut 3,995 218 4,213 349 4,562
5 Metin İsmet Pekri 3,995 92 4,087 190 4,277

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

BAĞIMSIZ ADAY
24/01/2022 14:42:14

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam
BAĞ 3 215 1 Ali Sanatkar 0 215 215 0 215

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 YSK 39C (4)

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

İSKELE İLÇESİ
24/01/2022 14:42:14

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Milletvekili

Sayısı

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 201,703 % 39.84 3

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 161,850 % 31.97 2

DEMOKRAT PARTİ 37,394 % 7.39 0

TOPLUMCU KURTULUŞ PARTİSİ - YENİ GÜÇLER 7,603 % 1.50 0

BAĞIMSIZLIK YOLU 9,651 % 1.91 0

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ 32,561 % 6.43 0

HALKIN PARTİSİ 33,454 % 6.61 0

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ 21,904 % 4.33 0

BAĞIMSIZ 3 215 % 0.04 0

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

İSKELE İLÇESİ
24/01/2022 14:42:14

PARTİLERE GÖRE MİLLETVEKİLİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

UBP Nazım Çavuşoğlu 39,014 1,842 40,856 11,551 52,407

UBP Yasemi Öztürk 39,014 1,428 40,442 9,432 49,874

UBP Emrah Yeşilırmak 39,014 1,289 40,303 7,587 47,890

CTP Biray Hamzaoğulları 31,279 1,348 32,627 6,012 38,639

CTP Fide Kürşat 31,279 1,335 32,614 5,821 38,435

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022
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